DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PRODUÇÕES
AUDIOVISUAIS PARA O DESENVOLVIMENTO DA COMPETÊNCIA PRAGMÁTICA NO
CONTEXTO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE UMA LÍNGUA ESTRANGEIRA NO IFCE
CAMPUS FORTALEZA de autoria de JULIA RIOS DE MACEDO, ADRIANA DA ROCHA
CARVALHO, ADRIANA DOS SANTOS CAMPOS, ANDREIA TUROLO DA SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br